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Republika e Kosovës                                            			      Komuna e Gjilanit
Republika Kosova                                                                           	      Opstina Gnjilane
Republic of Kosovo                                                                             Municipality of Gjilan
									       Gilan Belediyesi

EKSTRAKT

Nga procesverbali i mbledhjes së Komitetit për Komunitete, i mbajtur në sallën e kryesuesit të KK-së më 29.03.2023 me fillim në ora 9:00.

Në mbledhje morën pjesë: Emrah Ismail, Besnik Shala, Suzana Selimi, Vebi Ramadani, Gjorgjeviq Nenad, Vjosa Emini- OSBE . 
Mungoi: Drenushë Maloku dhe Shengyle Pocinka.

Mbledhjen e kryesoi kryesuesi i komitetit Emrah Ismail i cili përshëndeti të pranishmit dhe hapi mbledhjen me këtë:        

                                     R E N D    P U N E

1. Lista e vijimit dhe miratimi  i procesverbalit të mbledhjes së kaluar
2. Raporti i punës së Komitetit për Komunitete  për vitin 2022
3. Plani i punës së Komitetit për Komunitete për vitin 2023
4. Të ndryshme

             Me 4 vota për miratohet procesverbali i mbledhjes së kaluar pa vërejtje.


       
           2. Raporti i punës së Komitetit për Komunitete  për vitin 2022

Me 4 vota për miratohet Raporti i punës së Komitetit për vitin 2022 dhe i rekomandojnë KPF për shqyrtim dhe miratim.

     3. Plani i punës së Komitetit për Komunitete për vitin 2023


Besnik Shala: ne në këtë plan gjatë këtij viti do të propozojmë edhe pika të tjera nuk është ky plan i prerë dhe nëse keni ndonë propozim  për ndonjë vizitë ne e vendosim si pikë të rendit të ditës. 

Me 5 vota për miratohet Plani i punës së komitetit për vitin 2023 dhe i rekomandojnë KPF për shqyrtim dhe miratim.


4. Të ndryshme

Emre Ismail: të nderuar anëtarë ne sot e kemi planifikuar një vizitë në fshatin Ponesh në një shkollë ku bashkë me OSBE do ta bëjmë vizitën.
Do të ketë një aktivitet kulturor dhe ju ftoj të gjithëve të merrni pjesë i cili do të mbahet në orën 11.

Besnik Shala: sa i përket orarit të mbledhjes kolegia e LDK nuk po mundet me ardhën dhe sipas mundësive të bëhet orari në orën 10.

Emre Ismail: unë kam një pyetje për kolegun Nenad nëse ka qenë i informuar që kemi pas një takim me OSBE ku i propozoj që për takimet tjera të merr pjesë vet jo të sjellin anëtarë të tjerë.

Nenad Gjorgjeviq: në takimin e OSBE nuk ka qenë obligim me ardhën. 

Emre Ismail: jo për obligim po është më mirë të merr pjesë për arsye se është në qasje të punës së komitetit.



Mbledhja përfundoi në orën 9:20.















Procesmbajtësja:                                                                                     Kryesuesi i Komitetit

Arbresha Ismaili-Hyseni                                                                              Emrah Ismail
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